政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，

订立本合同。

一、工程概况

工程名称：增设车辆违停抓拍设备工程

工程地点：浦东新区北蔡镇

工程内容：涉及北蔡产业社区(北)、北蔡产业社区(南)及部分重点道路增设车辆违停抓

拍设备等。

资金来源：财政资金 100%

二、工程承包范围

承包范围：按确认的工程量清单范围内的内容

三、合同工期：

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%

五、合同价款 [最终造价以结算审价或审计报告为准]

金额（大写）：壹佰贰拾贰万叁仟壹佰叁拾壹元陆角贰分 人民币

金额（小写）： 1223131.62 人民币元

六、工程付款

第一次付款，合同签订后，在财政资金到位的情况下支付合同总价的 20%工程预付款。

第二次付款，竣工验收后，在财政资金到位的情况下支付至合同总价的 70%工程款。

第三次付款,待工程审计审价完成后且财政资金到位的情况下支付到合同总价 97%工程

款,余款 3%作为质量保证金,待合同约定质保期满后经相关部门、单位确认后予以支付。

七、组成合同的文件

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

（1）合同履行中发包人与承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件